
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N° 16.034 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

Nomeia o Sr. CLEVERSON ANTONIO MOREIRA para 
o cargo em comissão que indica. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

RESOL VE: 

Artigo 1 1 . Nomear o Sr. CLEVERSON ANTONIO MOREIRA, portador do RG 
sob n°25.522.967-7 e C.P.F. sob n° 181.271.628-17, para exercer as funções do cargo de 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, referência salarial II (dois) da 
Tabela A - Anexo - Permanente Cargo em Comissão, cargo esse de livre nomeação e 
exoneração pelo Prefeito Municipal. 

Artigo 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus 
efeitos retroagindo a 01 de janeiro de 2021. 

Agudos, 04 d,e\janei4 de 2021. 

FEFAFSDÇY OC11VIANI 
PrfeI\t ~ Munki paI 

A.N. 



Publicado em: 07 de janeiro de 2021. 

Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos 


